গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্পেশাল সিকিউরিটি ফোর্স
প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়
তেজগাঁও, ঢাকা-১২১৫
https://www.ssf.gov.bd

০৩.১৩.২৬৯০.৫৬৫.১১.০১১.২৩/১০৬০

তারিখ: ০৬ কার্তিক ১৪৩০
২২ অক্টোবর ২০২৩

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

স্পেশাল সিকিউরিটি ফোর্স (এসএসএফ), প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, তেজগাঁও, ঢাকা এর অধীনে রাজস্বখাতভূক্ত সরাসরি নিয়োগযোগ্য শূন্য পদের বিপরীতে জাতীয় বেতনস্কেল, ২০১৫ অনুযায়ী ১১-২০তম গ্রেডের নিম্নবর্ণিত পদসমূহে জনবল নিয়োগের নিমিত্ত বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হতে অনলাইনে (<https://alljobs.teletalk.com.bd/ssf> বা <http://ssf.teletalk.com.bd> ওয়েবসাইটে) দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।